

---

# Langeskov Green ApS

**CVR-nr.: 41079681**

Elmehaven 85  
5550 Langeskov

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2025**

---

**Ole Ørsager**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Langeskov Green ApS  
Elmehaven 85  
5550 Langeskov  
e-mailadresse: ol@teca.dk  
CVR-nr.: 41079681  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er lønarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud før skat på tkr 5. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		105.712	221.185
Eksterne omkostninger		-79.295	-83.981
<b>Bruttoresultat</b>		<b>26.417</b>	<b>137.204</b>
Personaleomkostninger		-61.507	-25.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-50.090</b>	<b>97.204</b>
Andre finansielle indtægter		57.021	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.067	-1.623
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.864</b>	<b>95.581</b>
Skat af årets resultat		-2.046	-21.436
<b>Årets resultat</b>		<b>2.818</b>	<b>74.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		2.818	24.145
<b>I alt</b>		<b>2.818</b>	<b>74.145</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.000	80.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>65.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>65.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.178	0
Andre tilgodehavender		17.902	70.997
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>27.080</b>	<b>70.997</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.375	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>78.375</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		9.659	115.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>115.114</b>	<b>186.022</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>180.114</b>	<b>266.022</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		107.873	105.055
Forslag til udbytte		0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>147.873</b>	<b>195.055</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		11.200	15.000
Skyldig selskabsskat		46	21.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.995	34.531
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.241</b>	<b>70.967</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.241</b>	<b>70.967</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>180.114</b>	<b>266.022</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret